
Soukromá střední škola pedagogiky a sociálních služeb, s.r.o 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 2020/2021 

 
Údaje o škole 

 

název: Soukromá střední škola pedagogiky a sociálních služeb, s.r.o. 

sídlo: Obrataň 148, 394 12 Obrataň 

charakteristika: začínající soukromá škola 

zřizovatel: Soukromá střední škola pedagogiky a sociálních služeb, s.r.o 

ředitel školy: Mgr. František Vostarek 

zástupkyně ředitele školy: Ing. Eva Nesetová, MBA, Mgr. Pavla Krátošková 

adresa pro dálkový přístup: www.sspobratan.cz 

školská rada: Ing. Eva Nesetová, MBA(zřizovatel), Mgr. Miroslav Holub (pedagogové), 

Simona Kolaříková (žáci) – všichni jsou zletilí 

 

 

Přehled oborů 

 
63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, dálková forma, délka vzdělávání 4 roky 

64-41-L/51 Podnikání, dálková forma, délka vzdělávání 2 roky – tento obor nebyl otevřen

  

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika, dálková forma, délka vzdělávání 4 roky 

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika, dálková forma, zkrácené studium pro 

získání maturitní zkoušky, délka vzdělávání 2 roky 

75-41-M/01 Sociální činnost, dálková forma, délka vzdělávání 4 roky - tento obor nebyl 

otevřen 

 

 

Personální zabezpečení činnosti školy 

 
Mgr. Cepáková Hana tvm 

Mgr. Čábelková, Petra vvm 

Mgr. Čech Jan   Bio, bid, chem 

Mgr. Drahozalová, Radka  Hvm, hhn 

Ing. Fatrová Irena   Uce, usw, mas 

Mgr. Filip, Petr   Env,  

Mgr. Fučík, Jakub zsv 

Mgr. Havlíková Kateřina Spg, ppp 

Mgr. Havlová Eva  vvm 

Hochberger, Barbora  Hvm,hhn 

Mgr. Holub, Miroslav  Mat, ICT, IDT 

Mgr. Hovorková Eva   rjl 

Mgr. Hovorková, Karolína  rjl 

BcA. Huťa Jakub  drv 

http://www.sspobratan.cz/


Mgr. Jánský, Svatopluk  njl 

Mgr. Jantačová, Lenka  Pšp, dpč, ppp 

Mgr. Joselová, Kateřina  vvm 

Mgr. Jůnová, Zdeňka  vvm 

Mgr. Krátošková, Pavla  Tvm, ppp 

Mgr. Krupková, Petra  Ped, mmp 

Mgr. Kůrková, Jana  vvm 

Ing. Martinec Pavel   mat 

Mgr. Mišoňová Šárka   čjl 

Mgr. Nesvačilová Petra Aj 
 

BcA. Pelcová Zuzana, DiS. Hvm, hhn 

Ing. Polanecký, Lukáš  Man, mar, zpr, zbz 

Polanecká Alena VVM 

Mgr. Rambousková, Lenka  Hvm, hhn 

Mgr. Reifová, Kateřina  Ped, pšp, mmp, ppp 

Mgr. Schmidtmayerová Jarmila   Ajl,  

Mgr. Simková Eva   Ajl, čjl 

Mgr. Sládková, Karolína  Hvm, hhn 

Mgr. Šašková, Dagmar  Čjl, hvm, hhn 

PhDr. Šimotová, Eva  psy 

Mgr. Trpáková, Zuzana  psy 

Ing. Turečková, Kamila  njl 

Mgr. Tušlová Jana   Dpč, ppp 

Váchová, Andrea  Hvm, hhn 

PhDr. Vajner, Luděk  psy 

Ing. Vondrášová, Blanka ajl 

Mgr. Vostarek František Fyz, ppp 

 

Přijímací řízení pro rok 2021/2022 

 
počty přijatých žáků: 

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání - 0 

64-41-L/51 Podnikání - 0  

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika - 34 

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika, zkrácené studium pro získání maturitní 

zkoušky - 266 

75-41-M/01 Sociální činnost - 0 

 

 

Výsledky vzdělávání 

 
 26 žáků nematuritních ročníků nebylo hodnoceno z jednoho nebo více předmětů, 

ostatní prospěli s vyznamenáním, nebo prospěli. 

 Výsledky maturitních zkoušek (Příloha 1) 

 

 

Prevence sociálně patologických jevů 

 



školní řád, minimální preventivní program. Specifikum – všichni žáci plnoletí 

 

 

 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 
 

Mgr. Petra Čábelková - Umělcem v předškolním a mladším školním věku 

-Arteterapie - jak využít arteterapii při práci s dětmi 

Mgr. Miroslav Holub – CŽV Učiteleství pro střední školy – Finanční gramotnost, JU PF 

    České Budějovice 

- Školení MS Teams, BAKALÁŘI 

Mgr. Pavla Krátošková – CŽV – Učitelství pro 2. stupeň ZŠ – Informatika, JU PF 

    České Budějovice 

- CŽV – Učitelství pro 2. stupeň ZŠ – Zeměpis, JU PF České 

Budějovice 

Andrea Váchová – Odměny a tresty ve výchově dětí – webinář, NPI 

 - přednáška Mgr. Jiřího Haldy: Sebedůvěra – sebejistota - sebevědomí 

  

 

Prezentace školy na veřejnosti 

 
 spolupráce s místní základní školou 

 spolupráce s obcí 

 

 

 

ČŠI 
 

 Telefonické šetření zaměřené na distanční výuku. 

 

 

Hospodaření školy 

 
Přehled hospodaření za školní rok 2020/2021 (v tis.) 

Výnosy:                       13 461 

Přijaté dotace:              5 629 

Náklady:                       13 372 

Výsledek hospodaření:    5 718 

 

 

 

 

 

 



Rozvojové a mezinárodní programy 

 
škola se dosud nezapojila 

 

 

 

Další vzdělávání a celoživotní učení 

 
Akreditovány programy DVPP  

 

 

 

Projekty financované z cizích zdrojů 
nejsou 

 

 

Spolupráce s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a  

dalšími partnery 
není 

 

Výroční zpráva byla projednána schválena na pedagogické radě dne 26. 8. 2021. 

Výroční zpráva byla schválena školskou radou dne 2.10. 2021. 

 

 

 

        František Vostarek 

              ředitel školy 



 

Příloha č. 1 – Výsledky maturitní zkoušky v jarním zkušebním období 2020/2021 

Český jazyk a literatura – didaktický test 

Třída Přihlášeno žáků Konalo zkoušku Uspělo 

 

4. PG A 31 24 18 

4. PG A1 28 22 13 

4. EP 13 12 12 

Matematika – didaktický test 

Třída Přihlášeno žáků Konalo zkoušku Uspělo 

 

4. PG A 3 2 0 

4. PG A1 4 4 0 

4. EP 2 1 1 

Angličtina – didaktický test 

Třída Přihlášeno žáků Konalo zkoušku Uspělo 

 

4. PG A 11 9 9 

4. PG A1 11 8 1 

4. EP 7 7 4 

 



Němčina – didaktický test 

Třída Přihlášeno žáků Konalo zkoušku Uspělo 

 

4. PG A 4 3 3 

4. PG A1 5 3 3 

4. EP 3 3 3 

Ruština – didaktický test 

Třída Přihlášeno žáků Konalo zkoušku Uspělo 

 

4. PG A 13 9 4 

4. PG A1 8 7 7 

4. EP 1 1 1 

 


